



Krzeszowice, 19.07.2011 r.

**Wykonawcy w postępowaniu o  
udzielenie zamówienia publicznego na  
„Świadczenie usług sprzątnięcia  
4/VII/ZP/2011”.**

Jeden z potencjalnych oferentów złożył pismo z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania :

1. Czy niedokonanie wizji spowoduje odrzucenie oferty?
2. Jaka jest ogólna powierzchnia okien objętych usługą mycia? Jaka jest powierzchnia okien w Gabinetach objętych usługą mycia?
3. Czy wszystkie okna otwierają się do wewnątrz?
4. Czy mycie okien wymaga zastosowania technik specjalistycznych np. alpinistycznych?
5. Jakiej wielkości rolki papieru toaletowego i jakiego rodzaju ręczniki papierowe ( ZZ, rolki) będą pasowały do podajników zamawiającego?
6. Jakie jest średnie miesięczne zużycie ręczników papierowych, mydła w płynie i papieru toaletowego?
7. Ile i jakiej pojemności kosze na śmieci posiada Zamawiający?
8. Czy w budynkach Zamawiającego są windy?
9. Jaka jest ogólna powierzchnia objęta usługą akrylowania?
10. Czy Zamawiający planuje remonty w okresie trwania umowy na „Świadczenia usługi sprzątnięcia” w Krzeszowice?
11. Na czym ma polegać utrzymanie terenu plaży i niecki basenowej? Jaka jest powierzchnia plaży i niecki basenowej?
12. Czy Zamawiający umożliwi pracownikom Wykonawcy realizującym usługi porządkowo – czystościowe na obiekcie korzystanie z pomieszczeń należących do Zamawiającego?
13. Zamawiający zaleca aby wykonawca przy realizacji niniejszej umowy, w miarę możliwości zatrudnił byłych pracowników Zamawiającego, jakiego rodzaju umowy cywilno-prawne posiadali byli pracownicy Zamawiającego?
14. Proszę o podanie wartości za jaką obecnie wykonywana jest usługa sprzątnięcia oraz o podanie nazwy wykonawcy, który obecnie obsługuje obiekt.
15. Czy wynagrodzenie Wykonawcy podlega waloryzacji średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanym przez Prezesa GUS?
16. W nawiązaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 z późn. zm. ) zwracamy się z prośbą o podanie ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Świadczenie usługi sprzątnięcia” Znak sprawy: 4/VII/ZP/2011



- Odpowiedź 1: *Niedokonanie wizji lokalnej nie spowoduje odrzucenia oferty.*
- Odpowiedź 2: *Okna w ilości 120 szt. w rozmiarze standardowym i niestandardowym.*
- Odpowiedź 3: *Wszystkie okna otwierają się do wewnątrz.*
- Odpowiedź 4: *Mycie okien nie wymaga zastosowania technik specjalistycznych.*
- Odpowiedź 5: *Papier toaletowy typu JUMBO, ręczniki ZZ (4000), ręczniki TORK HI Matic*
- Odpowiedź 6: *Średnie miesięczne zużycie ręczników ZZ - 17 kartonów, ręczników HI Matic 2 sztuki, papieru toaletowego - 90 rolek, mydła w płynie 5 l. – 4 opakowania.*
- Odpowiedź 7: *Kosze pedałowe o pojemności 21 l.*
- Odpowiedź 8: *Tak.*
- Odpowiedź 9: *949 m<sup>2</sup>*
- Odpowiedź 10: *Tak.*
- Odpowiedź 11: *Ogólna powierzchnia plaży i niecki basenowej to 57,8 m<sup>2</sup>. Mycie płytek, terakoty, szatni, ubikacji oraz czyszczenie niecki basenu.*
- Odpowiedź 12: *Tak.*
- Odpowiedź 13: *Umowy o pracę na czas określony.*
- Odpowiedź 14: *Sprzątanie we własnym zakresie.*
- Odpowiedź 15: *Nie.*
- Odpowiedź 16: *Informacje o wartości zamówienia w postępowaniu zostaną podane przed otwarciem ofert.*

DYREKTOR  
Ośrodka Rehabilitacji Narządu Ruchu  
"Krzyszowice"  
*Andrzej Osiniak*